DESTINAZIONE:
Atti Segreteria/Prot.
Ufficio Ragioneria
Y Albo Pretorio
Segretario Comunale
Atti Area Vigilanza

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)
Partita LV.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n°® 32 — cap. 95011
tel. 095/7771061 — fax 095/645268
e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.A. n. 01 del 19.01.2015
DETERMINAZIONE N. 25 DEL 20.01.2014

Oggetto: Fondo per le Risorse Decentrate anno 2014. Liquidazione salario accessorio
personale polizia municipale. Novembre-dicembre 2014.

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA

e Premesso che con determina R.G. n. 537 del 25.06.2014, veniva costituito il Fondo Risorse
Decentrate per [’anno 2014 cosi quantificate:

o Totale generale risorse 2014 €127.581,42
Totale on. Rifl. 23,80 + inail 0,51% € 30.708,77
Totale IRAP 8,50% € 10.844,42

* che con determina n. 819 del 21.10.2014 sono state apportate le seguenti modifiche alla
quantificazione del predetto fondo:

Totale generale risorse 2014 € 136.450,80
Totale on. Rifl. 23,80 + inail 0,51% € 32.819,67
Totale IRAP 8,50% € 11.598,32

e Viste le attestazioni dei Responsabili dell’Area Vigilanza, concernenti i compensi per indennita
~di maneggio valori, turno ordinario e festivo, reperibilita, attivita di cui all’art. 24, c. 2 del

CCNL 14.09.2000 novembre-dicembre 2014;

e Visti i prospetti di calcolo, redatti dall’Area Economico-Finanziaria, servizio gestione
economica del Personale;

e Visto il Regolamento comunale di contabilita;

e Vista la determina sindacale n. 01 del 02.01.2015, con la quale & stato conferito I’incarico di
responsabile dell’ Area Vigilanza;

e Visto il D.L.gs. n® 267/2000;.

e Vista laL.R.23/98;

e Vistala L.R. 30/2000;

DETERMINA

e Per le motivazioni di cui in narrativa:



e Di erogare i compensi dovuti per indennitd di maneggio valori. turno ordinario e festivo,
reperibilita, attivita di cui all’art. 24, c. 2 del CCNL 14.09.2000, relativi al periodo novembre-
dicembre 2014, come da prospetti di calcolo allegati redatti dal servizio gestione economica del
personale, che allegati alla presente ne fanno parte integrante e sostanziale.

e Di dare atto che la superiore spesa trova imputazione sul redigendo Bilancio di Previsione 2015
RR.PP. con-imputazione:
€. 4.121,86 (oneri diretti) all’intervento: 1.01.80.104
€. 981,03 (oneririflessi) all’intervento: 1.01.80.105
€. 350,38 (IRAP) all’intervento: 1.01.80.701
Tot. Complessivo €. 5.453.27

Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio segreteria, all’Ufficio Ragioneria , al Segretario
Comunale, all’Ufficio notifiche, per quanto di competenza. '

’Area Vigilanza
armelo Paone



COMUNE DI CALATABIANO
(PROV. DI CT)

GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

PROSPETTO DI CALCOLO RELATIVO ALL'INDENNITA' DI TURNO Al SENSI DELL'ART.22 DEL C.C.N.L. 14.09.2000 E SUCCESSIVI E DEL CCDI VIGENTE , DAL 01 NOVEMBRE 2014 AL 31 DICEMBRE 2014.

IN RIFERIMENTO ALL' ATTESTATO RILASCIATO DAL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA.

Nominativo Posiz. Stipendio Assegno Ind. Importo  Importo Importo Importo Importo  Maggioraz. Ore Importo

Econ. Tabellare ad Vacanza R.LA. Indennita Retribuzione Retribuzione Retribuzione  Turno Turno Turno

Annuo  Personam Contratt.  Annuo Comparto Annua Mensile Oraria Feriale 10% Feriale  Feriale

Annuo Annua Annuo
Franco Francesco C5 21.901,32 0,00 0,00 0,00 549,60  22.450,92 1.870,91 11,99 1,199 240 287,83
Limina Alfio C5 21.901,32 0,00 0,00 0,00 549,60  22.450,92 1.870,91 11,99 1,199 222 266,24
Limina Antonio C5 21.901,32 0,00 0,00 0,00 549,60  22.450,92 1.870,91 11,99 1,199 240 287,83
Riolo Francesco C5 21.901,32 0,00 0,00 0,00 549,60  22.450,92 1.870,91 11,99 1,199 270 323,81
Guzzardi Francesco D3  24.338,14 0,00 0,00 0,00 622,80 24.960,94 2.080,08 13,33 1,333 186 248,01
1.158
&
P 7
Il Resp. Gest. Econgmica del Pers.le Il Resp. Area Ecohony

(Rag. C. @_/
4

( Ray.

Maggioraz.
Turno
Festivo 30%

3,598
3,598
3,598
3,598
4,000

Ore
Turno
Festivo

42
48
66
24
24
204

Importo
Turno
Festivo

151,11
172,70
237,46
86,35
96,00

Maggioraz.  Ore Importo
Turno Turno Turno
Festivo 50% Festivo Festivo
Notturno
5,997 0 0,00
5,997 0 0,00
5,997 0 0,00
5,997 0 0,00
6,667 0 0,00
0

TOT. ONERI DIRETTI
TOT. ONERI RIFLESSI
TOTALE IRAP

TOTALE COMPLESSIVO

Importo
Da
Liquidare

438,94
438,94
525,29
410,16
344,01

2.157.34
513,45
183,38

2.854,17




COMUNE DI CALATABIANO
(PROV. DI CT)

GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

PROSPETTO DI CALCOLO RELATIVO AL TRATTAMENTO PER ATTIVITA' PRESTATA

IN GIORNO FESTIVO SENZA USUFRUIRE DEL RIPOSO COMPENSATIVO, Al SENSI DELL'ART.24 C. 2°

DEL CCNL DEL 14.09.2000 E SUCCESSIVI E DEL C.C.D.I. VIGENTE. DAL 01 NOVEMBRE 2014 AL 31 DICEMBRE 2014.
IN RIFERIMENTO ALL' ATTESTATO RILASCIATO DAL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA.

Nominativo Posiz. Quota oraria Totale +  Importo
Econ. Straordinario Ore Da
Festivo Prestati Liquidare
Franco Francesco €5 16,48 0 0,00
Limina Alfio Ch 16,48 24 395,52
Limina Antonio C5 16,48 24 395,52
Riolo Francesco C5 16,48 0 0,00
Guzzardi Francesco D3 18,31 12 219,72
60
TOT. ONERI DIRETTI 1.010,76
TOT. ONERI RIFLESSI 240,57
TOTALE IRAP 85,92
TOTALE COMPLESSIVO 1.337,25

Il Resp. Gest. Economica del Pers.le Il Resp. Area Econom.-Fimanziaria
(Rag. C. Rus&k ( Rag. Rosalba Pennino)

N
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COMUNE DI CALATABIANO
(PROV. DI CT)

dEST/ONE ECONOMICA DEL PERSONALE

PROSPETTO DI CALCOLO RELATIVO AL COMPENSO PER IND. DI MANEGGIO VALORI
Al SENSI DEL C.C.N.L. EDEL C.C.D.Il. VIGENTI, DAL 01 NOVEMBRE 2014 AL 31 DICEMBRE 2014.
IN RIFERIMENTO AGLI ATTESTATI RILASCIATI DAl RESPONSABILI DELL'AREA VIGILANZA.

NOMINATIVO TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE
INDENNITA' GIORNI GIORNI GIORNI IMPORTO
GIORNALIERA ANNUI ASSENZA  SPETTANTI DA LIQUIDARE
Franco Francesco 1,55 312 265 47 72,85
Riolo Francesco 1,55 312 263 49 75,95
Totale costo 148,80
TOT. ONERI DIRETTI 148,80
TOT. ONERI RIFLESSI 35,42
TOTALE IRAP 12,65
TOTALE COMPLESSIVO 196,87
Il Resp. Gest. Economiqé’ del Pers.le Il Resp. Area Econom.-Finanziaria

(Rag. C. Russo) ( Rag. Rgsalba Pennino)
P [ |



COMUNE DI

(PROV. DI

CALATABIANO

CT)

GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

PROSPETTO DI CALCOLO RELATIVO ALL'IND. DI REPERIBILITA' Al SENSI DELL'ART.23
DEL C.C.N.L. E DEL C.C.D.l. VIGENTE, DAL 01 NOVEMBRE 2014 AL 31 DICEMBRE 2014
IN RIFERIMENTO AGLI ATTESTATI RILASCIATI DAL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA.

Nominativo

Guzzardi Francesco
Franco Francesco
Limina Alfio

Limina Antonio
Riolo Francesco

Posiz.

Econ.

D3
C5
C5
C5
C5

Quota
Oraria
Feriale

0,86
0,86
0,86
0,86
0,86

iica del’Pers.le

Il Resp. Gest. Econo
(Rag. C. gé@/ '

Ore

108
84
108
96
108
504

Importo

r

92,88
72,24
92,88
82,56
92,88

Quota Ore Importo

Oraria

Fest.
1,72 36 61,92
1,72 60 103,20
1,72 36 61,92
1,72 48 82,56
1,72 36 61,92

216

TOT. ONERI DIRETTI
TOT. ONERI RIFLESSI
TOTALE IRAP

TOTALE COMPLESSIVO

Il Resp. Area Econom-Finanziaria
( Rag. Ro‘s}k&a Pennino)

|

Importo
da
Liquidare

154,80
175,44
154,80
165,12
154,80

804,96
191,59
68,43
1.064,98





